[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2023 года                                                                                № 032 – ПГ
О поощрении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За успешную реализацию проекта «Детская площадка «Кустук» в                                п. Хета конкурса социальных проектов «МИР НОВЫХ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» ПАО «ГМК «Норильский никель» и в связи с празднованием международного Дня коренных народов мира,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Жапову Татьяну Павловну, председателя семейной родовой общины «Айан».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин